АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

23.07.2015 №908
г. Качканар

О внесении изменений в Административный регламент
исполнения муниципальной функции по проведению проверок

при осуществлении муниципального лесного контроля
на территории Качканарского городского округа,

утвержденный постановлением Администрации
Качканарского городского округа от 31.10.2013 №1192

В целях исполнения протеста прокуратуры г. Качканара от 10.07.2015
№ 2245/01-14 по приведению действующих нормативно-правовых актов
по муниципальному контролю в соответствие с требованиями
законодательства, Администрация Качканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Административный регламент исполнения муниципальной
функции по проведению проверок при осуществлении муниципального
лесного контроля на территории Качканарского городского округа,
утвержденный постановлением Администрации Качканарского городского
округа от 31.10.2013 № 1192, следующие изменения:

1) в пункте 5 подраздела 5 раздела 1 слова «имеют право» заменить
словом «обязаны»;

2) в абзаце 1 пункта 10 подраздела 6 раздела 1 слово «обязаны»
заменить словом «вправе»;

3) абзац 3 пункта 10 подраздела 6 раздела 1 после слов
«лесопользователя» дополнить словами «(при наличии печати)».

2. Настоящее Постановление опубликовать в газете «Качканарское
время» и обнародовать на официальном сайте Качканарского городского
округа в информационно-телекоммуникационной сети общего пользования
«Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего Постановления возложить
на заместителя главы администрации Качканарского городского округа
по городскому хозяйству.

Г лава городского окр

Типография ООО «Скиф», г.Качшшр, улЛУрнжена, 1,
Тел. (34341)6.18-91, ИНН 6615000246. Заказ 64 от 13.01.2014. т. 1000 эхз.

С.М. Набоких